
1

			 

	

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:

1.	 Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXXII 9. listopada 2025. Broj: 7



2

 
REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 024-02/25-01/20
URBROJ: 238-26-25-2
Rugvica, 09.10.2025. godine  
         
Na temelju članka 37. stavka 3. i 4. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" br. 10/97., 107/07., 94/13., 
98/19., 57/22., 101/23., 145/23., 145/24.), članka 8. stavka 3. Odluke 
o osnivanju Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 1/21) i članka 42. stavak 4. Statuta Dječjeg 
vrtića Medvjedići Rugvica (KLASA: 601-02/24-03/08, URBROJ: 
238/26-180-24-1 od 11. lipnja 2024. godine) te članka 37. Statuta 
Općine Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21), 
na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica, 
Općinski načelnik Općine Rugvica donosi

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića 

Medvjedići Rugvica
Članak 1.

MAJA BLAŽEVIĆ, sveučilišna magistra ranog i predškolskog 
odgoja i obrazovanja, imenuje se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Med-
vjedići Rugvica na puno radno vrijeme. 

Članak 2.
Ravnateljica iz članka 1. ove Odluke imenuje se na mandatno raz-

doblje od 5 godina s početkom 27. studenog 2025. godine. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave, a 

objavit će u Službenom glasniku Općine Rugvica. 

O B R A Z L O Ž E N J E
Na temelju članka 40. i 41. Zakona o ustanovama ("Narodne 

novine" br. 76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19., 151/22.) i članka 
37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" 
br. 10/97., 107/07., 94/13., 98/19., 57/22., 101/23., 145/23., 145/24.) 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica na svojoj 1. 
sjednici održanoj 12. kolovoza 2025. godine, donijelo je Odluku o 
raspisivanju javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg 
vrtića Medvjedići Rugvica KLASA: 601-01/25-01/10, URBROJ: 
238-26-180-25-1 od 12. 8. 2025, a natječaj je objavljen u Narodnim 
Novinama broj 112/25 dana 20. kolovoza 2025. godine, na mrežnoj 
stranici Općine Rugvica i oglasnoj ploči Općine Rugvica.

Do utvrđenog roka pristiglo je pet (5) prijava na natječaj za radno 
mjesto ravnateljice, i to kandidatkinje Maja Blažević, Matea Mihalj, 
Ivana Gabrić, Danijela Filković, Marina Lujić.

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica je na 2. sjednici 
održanoj dana 16. rujna 2025. godine, otvorilo i razmotrilo pristigle 
prijave, te je u provedenom postupku utvrđeno kako su četiri (4) prija-
ve pravodobne i potpune dok je jedna (1) prijava nepotpuna.

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica dana 23. rujna 
2025. godine provelo razgovore sa kandidatkinjama za radno mjesto 
ravnateljice, prije donošenja konačnog prijedloga odluke o imenova-
nju ravnateljice Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica.

Nakon razmatranja cjelokupne natječajne dokumentacije i obavlje-
nih razgovora sa kandidatkinjama, predstavljenih planova, a uzevši 
u obzir kompetencije, radne vještine, marljivost i predanost dosadaš-
njem uspješnom vođenju ustanove predškolskog odgoja, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica jednoglasno je donijelo pri-
jedlog da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Dječjeg vrtića Medvjedići 
Rugvica imenuje Maja Blažević.

Naime, kandidatkinja Maja Blažević, nakon provedenog razgovora 
i analize odgovora svih kandidatkinja, pokazala je jasno i vrlo dobro 

poznavanje ciljeva u odgojno-obrazovnom sustavu rada, i nedvojbe-
no bolje znanje i snalaženje u temama koje su bile predmet razgovo-
ra, kao i komunikacijske i organizacijske vještine.

Slijedom navedenog odlučeno je kao i u izreci ove Odluke.

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti 

Upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od 
petnaest (15) dana od dana dostave ove Odluke.

							     
	 OPĆINSKI NAČELNIK

                Mato Čičak dipl ing. 

I.1.



3

BILJEŠKE:



4

BILJEŠKE:


